
2024 жылға Жетісу облысы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік
білім беру тапсырысын, ата-ана төлемақысының мөлшерін бекіту туралы

Жетісу облысы әкімдігінің 2024 жылғы 6 маусымдағы № 173 қаулысы
      "Білім туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабы 2-тармағының 7-3) 

 сәйкес Жетісу облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:тармақшасына
      1. Осы қаулының  сәйкес 2024 жылға Жетісу облысы бойынша қосымшасына
мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысы, ата-ана 
төлемақысының мөлшері бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі және 2024 жылғы 1 қаңтардан бастап туындаған құқықтық қатынастарға 
қолданылады.
      Облыс әкімі Б. Исабаев

 
Жетісу облысы әкімдігінің 2024 жылғы

"___" _________ № ____ қаулысына 
қосымша

2024 жылға арналған Жетісу облысының мектепке дейінгі тәрбие және оқытуға мемлекеттік
білім беру тапсырысы, ата-ана төлемақысының мөлшері

№ Атауы

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 
тәрбиеленушілер 
саны

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы бір
а й д а  б і р  
тәрбиеленушіге 
жұмсалатын жан 
басына шаққандағы 
қаржыландыру 
нормативі (теңге)

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 3 
жасқа дейінгі 
тәрбиеленушілердің
тамақтануы үшін 
а т а - а н а  
төлемақысыныңбір 
айлық мөлшері (
теңге)

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 3 
жастан 7 жасқа 
д е й і н г і  
тәрбиеленушілердің
тамақтануы үшін 
а т а - а н а  
төлемақысының бір 
айлық мөлшері (
теңге)

қала ауыл қала ауыл қала ауыл қала ауыл

Ақсу ауданы

1.

жарты 
к ү н  
болатын 
топтағы 
тәрбиеле
нушілерү
шін

- 304 - 26478 - - - -



2.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 1719 - 60119 - 14000 - 15000

3.

Санатори
ялық  
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілерү
шін

- 25 - 91371 - - - -

Барлығы: 2048

Алакөл ауданы

1.

жарты 
к ү н  
болатын 
топтағы 
тәрбиеле
нушілерү
шін

-20 60 23704 26478 - - - -

2.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілерү
шін

1040 1215 53878 60119 16000 16000 17000 17000

Барлығы: 1060 1275

Ескелді ауданы

1.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілерү
шін

- 1490 - 60119 - 17500 - 18000

Барлығы: 0 1490

Қаратал ауданы

1.

жарты 
к ү н  
болатын 
топтағы - 395 - 26478 - - -



тәрбиеле
нушілерү
шін

-

2.

9 
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілерү
шін

- 131 - 55100 - - - 17000

3.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілерү
шін

1120 125 53878 60119 16000 - 17000 17000

4.

Санатори
ялық  
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілерү
шін

20 0- 80970 - - - - -

Барлығы: 1140 651

Кербұлақ ауданы

1.

жарты 
к ү н  
болатын 
топтағы 
тәрбиеле
нушілерү
шін

- 335 - 26478 - - - -

2.

9 
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілерү
шін

- 500 - 55100 - 8000 - 12000

3.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  

- 1238 - 60119 - 12500 13500



тәрбиеле
нушілерү
шін

-

Барлығы: 0 2073

Көксу ауданы

1.

жарты 
к ү н  
болатын 
топтағы 
тәрбиеле
нушілерү
шін

- 90 - 26478 - - - -

2.

9 
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілерү
шін

- 215 - 55100 - 12000 - 15000

3.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілерү
шін

- 1560 - 60119 - 12000 - 15000

4.

Санатори
ялық  
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілерү
шін

- 20 - 91371 - - - -

Барлығы: 0 1885

Панфилов ауданы

1.

жарты 
к ү н  
болатын 
топтағы 
тәрбиеле
нушілерү
шін

115 26478 - - - -

2.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда 3655 3468 53878 60119 12000 10000 11000



ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

14000

3.

Санатори
ялық  
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілерү
шін

45 - 80970 91371 - - - -

4.

Коррекци
ялық  
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілерү
шін

120 12 97475 110476 12000 10000 14000 11000

Барлығы: 3820 3595

Сарқан ауданы

1.

9 
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілерү
шін

- 250 - 55100 - 6000 - 7000

2.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілерү
шін

800 400 53878 60119 11000 10000 13000 11000

3.

Санатори
ялық  
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілерү
шін

20 - 80970 - - - - -

4.

Коррекци
ялық  
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілерү
шін

12 - 97475 - - - 13000 -



Барлығы: 832 650

Талдықорған қаласы

1.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілерү
шін

8095 2408 53878 60119 17500 17500 18000 18000

2.

Санатори
ялық  
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілерү
шін

- 40 - 91371 - - - -

3.

Коррекци
ялық  
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілерү
шін

129 - 97475 - 17500 17500 18000 18000

Барлығы: 8224 2448

Текелі қаласы

1.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілерү
шін

1005 15 53878 60119 16000 - 17000 -

2.

Санатори
ялық  
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілерү
шін

40 - 80970 - - - - -

Барлығы: 1045 15

Барлық 
балабақш
а л а р  
бойынша
:

16121 16130 - - - - - -



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


